CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

ESTADO DO CEARÁ

Trav. Joaquim Rebouças de Almeida, 525 – Centro Jaguaruana Ceará
CEP: 62823-000 – Tel: (88) 3418- 1276 / 3418 - 2443

REQUERIMENTO Nº 38/2021

Requeiro, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja encaminhado ao Senhor
Prefeito o seguinte pedido de providência:

 SOLICITO AUDIÊNCIA COM O PREFEITO ELIAS E BARRAQUEIROS DO RIO SERAFIM

PARA QUE SEJA TRATADO O ASSUNTO DE REFORMA COM RECURSOS PRÓPRIOS

DOS DONOS DAS BARRACAS.

JUSTIFICATIVA

O referido requerimento solicita uma reunião com o prefeito de Jaguaruana e os
barraqueiros do Rio Serafim, pois os mesmos tem o desejo de reformar seus
estabelecimentos, mas para que isso seja possível se faz necessário a autorização da
Prefeitura Municipal de Jaguaruana.

Jaguaruana-Ce, 26 de Janeiro de 2021.

Atenciosamente,

José Sérgio Maia de Oliveira
Vereador